

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Фирма "Август"

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	41	41	0	0	28	13	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	0	49	30	0	0	0	
из них женщин	15	15	0	0	13	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спецоценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Филиал акционерного общества Фирма "Август" "Вурнарский завод смешанных препаратов"																					
		Цех производства и расфасовки химических средств защиты растений для личного подсобного хозяйства																					
00245А	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00246А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00247А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00248А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00249А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00250А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00251А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00252А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00253А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00254А (00245А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00275А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
00276А	Машинист расфасовочно-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Важнейшие дополнительные оплачиваемые отпуски (да/нет)	Сопоставимость продолжительности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные напитки (да/нет)	Продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
(00275A)	упаковочных машин 4 разряда																								
00277A	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
(00275A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00279A	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
(00275A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00280A	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
(00275A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00264	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00265	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00266	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00267	Наладчик технологического оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00268	Транспортный работник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00281A	Транспортный работник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00282A	Транспортный работник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
(00281A)	Производственный цех №180	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
00283A	Аппаратчик смешивания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
00284A	Аппаратчик смешивания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
(00283A)	Аппаратчик смешивания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
00285A	Аппаратчик смешивания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
(00283A)	Аппаратчик смешивания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
00286A	Аппаратчик смешивания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
(00283A)	Аппаратчик смешивания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
00287A	Аппаратчик смешивания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	
(00288A)	Аппаратчик смешивания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговые класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15										16
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
(00287А)	разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да
00289А (00287А)	Аппаратчик смешивания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да
00290А	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да
00291А (00290А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да
00292А (00290А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да
00293	Мастер цеха (сменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
00294	Мастер по подготовке производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
00295	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
00296	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
00297	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
00298А	Транспортный работник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да
00299А (00298А)	Транспортный работник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да
00300А (00298А)	Транспортный работник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Сапожников Игорь Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025  
(дата)



**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник ОПЭБ  
(должность)

  
(подпись)

Афанасьев Владимир Витальевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
(дата)

Начальник ОУП  
(должность)

  
(подпись)

Яковлева Наталья Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025  
(дата)

Заместитель начальника ОПЭБ  
(должность)

  
(подпись)

Трофимов Алексей Валерьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025  
(дата)

Председатель Совета трудового коллектива Филиала  
(должность)

  
(подпись)

Иванов Дмитрий Вячеславович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025  
(дата)

**Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1707

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Полторак Лидия Борисовна  
(Ф.И.О.)

26.12.2024  
(дата)

